
永昌县第六中学、永昌县河西堡第一小学、永昌县河西堡第三小学学

生营养早餐项目单一来源成交公告

甘肃北方国际招标有限公司受永昌县第六中学、永昌县河西堡第一小学、永

昌县河西堡第三小学的委托，对永昌县第六中学、永昌县河西堡第一小学、永昌

县河西堡第三小学学生营养早餐项目以单一来源方式进行采购，专家小组于

2018 年 10 月 30 日进行了评审,现将成交结果公示如下：

一、采购文件编号：JCZC2018DY-29

二、采购预算金额：243.4712 万元（其中一包：129.8652 万元；二包：113.6060

万元）。

三、成交结果内容：

一包：营养餐牛奶（详见后附表）

二包：面点（详见后附表）

四、采购公告日期：2018 年 10 月 10 日

五、成交日期：2018 年 10 月 30 日

六、成交供应商：

一包：金昌居佳生态农业有限公司

成交金额：129.86519 万元（壹佰贰拾玖万捌仟陆佰伍拾壹元玖角）

地址：金昌市金川区延安东路 59 号

二包：金昌市高氏臻心食品有限公司

成交金额：113.606 万元（壹佰壹拾叁万陆仟零陆拾元整）

地址：金昌市金川区双湾镇许家沟村八石地项目区环城东路以北

七、评审小组成员名单：王根成、李余兴、王永鹏。

八、质疑期限：在应知其权益受到损害之日起七个工作日内。

九、联系人及联系方式：

（一）采购单位：永昌县第六中学

联系人：王根成 联系电话：13830595667

采购单位：永昌县河西堡第一小学

联系人：柴永忠 联系电话： 18193523716

采购单位：永昌县河西堡第三小学

联系人:张崇河 联系电话： 15193589521

（二）采购代理机构：甘肃北方国际招标有限公司

地址：金昌市金川区汇金财富广场 2051 号

联系人：王国涛

联系电话：13830571778

2018 年 10 月 31 日



一包：营养餐牛奶

包

号

品

目

号

产品（设备）

名称

品牌

型号
生产厂家 技 术 参 数

单

位
数 量

单价

（元）

合计报价

（元）

1

1
牛奶（低乳

糖型）

居

佳

金昌居佳生

态农业有限

公司

配料仅限鲜牛奶、乳糖

酶，净含量 200ml/袋。 袋 490614 1.85 907635.9

2
酸奶（凝固

型）

配料仅限鲜牛奶、白砂

糖、乳酸菌等三种，不

含乳化增稠剂等食品添

加剂。净含量≥165g/

杯。

保质期要求2℃—6℃不

大于 21 天。

1杯 211360 1.85 391016

合计：壹佰贰拾玖万捌仟陆佰伍拾壹元玖角（129.86519 万元）



二包：面点

序号 采 购 项 目
规 格 型 号 及 技 术 参

数
数 量 单价 合计

1 玫瑰卷

130g/个

营养成分列表 (每 100 克中

含) ：1、热量：230.25 大卡；

2、碳水化合物：49.04 克；3、

脂肪：0.95 克；4、蛋白质：7.72

克 5、纤维素：1.55 克

105680 2.15 227212

2 胡麻卷

3 蝴蝶饼

4 鸡蛋饼

5 豆沙饼

6 千层饼

7 椒盐饼

8 清真饼

9 香豆花卷

10 三色卷

11 杂粮卷

12 油酥卷

13 佛手卷

14 春卷

15 千层月饼

160g/个

211360 1.40 295904

16 蒸发糕

17 炉盔子

18 永昌烤饼

19 双湾烤馍

20 千层软酥饼

21 香酥馍馍

22 香蕉奶露饼

23 肉馅饼

24 糖酥饼

25 麻辣饼

26 素菜包

130g/个 211360 2.15 454424
27 荷叶饼

28 素菜包



29 豆沙圈

营养成分列表 (每100克中含)：

1、热量：1663.8大卡；2、碳水

化合物：55.55克；3、脂肪：66.28

克；4、蛋白质：8.75克； 5、

钾：242.06毫克；6、维生素 A：

103.8微克； 7、维生素 C：1.4

微克 ；8、钙：190.04毫克； 9、

铁：2毫克;10、镁：23.26毫克

30 金剪子面包

31 毛毛虫面包

32 椰蓉红豆

33 杂粮面包

34 豆沙面包

35 手指面包

36 奶油加心面包

37 黑芝麻面包

38 鱼纹面包

39 蔬菜面包

40 南瓜面包

41 三味面包

42 肉松面包

140g/个
43 火腿面包

44 虎皮蛋糕

120g/个

45 枣泥蛋糕

46 枣沙蛋糕

47 杂粮蛋糕

48 水果蛋糕

49 南瓜蛋糕

50 巧克力蛋糕

51 奶油加心蛋糕

52 玉米蛋糕

53 苏式豆糕

54 各类点心

55 广式月饼

56 苏式月饼

57 煮鸡蛋 ≥65g 211360 0.75 158520.0

合计:壹佰壹拾叁万陆仟零陆拾元整(113.606万元)
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